西安医学院继续教育学院关于 2025 级

第二学期教学及考试相关工作的通知

各教学点：

根据 2025 年我院工作安排，现将本学期教学、考试相

关要求及时间安排发给大家，具体如下：

一、平台登录方式

学生登录西安医学院继续教育学院学习平台进行在线

学习。

二、教学安排

1.学习对象：2025 级各专业学生。

2.线上课程学习时间：2025 年 9月 8日——12 月 31 日。

3.非平台网学课程，具体上课时间另行通知，涉及专业

科目如下：

专业 课程

眼视光学 《眼视光学理论和方法》

三、网学及考试要求

1.考试成绩比例设置：课程考核成绩=线上学习 40%+线上

平时作业 10%+考试成绩 50%。考核总评成绩均为 60 分及格。

2.考试要求：所有课程在线课件学习比例不得低于 80%，

方可参加考试。

四、考试安排

本学期各类主要考试时间安排见附件。如有特殊情况我

院将进行相应调整，具体安排以考前通知为准。

请各教学点将在线课程学习、考试的规则及重要性及时

向学生传达，同时通过综合管理平台做好网学监督。

西安医学院继续教育学院

成人学历教育部

2025 年 9 月 5 日

附件

2025 级第二学期主要考试时间安排表

考试名称 时间 考生范围 考试形式

学位外语 2025年 10月 25级符合报考条件学生 线下

期末考试
2026 年

1月5—18日
25级在籍生（第 2学期） 线上

主干课程考试 2026 年 2 月 25级在籍生（第 2学期） 线上

备注：以上为本学期各类主要考试初定时间，如有特殊情况将及时

调整，请以考前具体通知为准。